
UCHWAŁA NR 642/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi do kategorii dróg 
gminnych na terenie gminy Będzino 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2  ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1593 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia drogi wewnętrznej do 
kategorii dróg gminnych: 

1) dz. nr 238 obręb Smolne, 

2) dz. nr 224 obręb Smolne. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na 
terenie gminy Będzino 

 
Wójt Gminy Będzino zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych. 

Zmiany dotyczą dotychczasowych dróg wewnętrznych położonych na dz. nr 238 oraz dz. 
nr 224 obręb ewidencyjny Smolne. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu 
lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących 
miejscowym potrzebom, z wyłączenie dróg wewnętrznych. 

Zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



